
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACAJU

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/04/2025 a 30/04/2025)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 166.363,25

01/04/2025 RECEBIMENTO PIX 07319014106 CAMILA DA SILVA TAVA PIX_CRED 160,00 166.523,25

01/04/2025 RECEBIMENTO PIX 05872361831 Nelson koiti Nakamot PIX_CRED 240,00 166.763,25

01/04/2025 RECEBIMENTO PIX 11265798150 THALISON RODRIGUES B PIX_CRED 80,00 166.843,25

01/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07484729167Keisy Gabriell PIXCOBRAN 594,50 167.437,75

01/04/2025 RECEBIMENTO PIX 03646913100 Karine Lombardi Wans PIX_CRED 80,00 167.517,75

01/04/2025 RECEBIMENTO PIX 08713277162 ADRIELE ARECO NUNES PIX_CRED 80,00 167.597,75

01/04/2025 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000206 -103,00 167.494,75

01/04/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -3,00 167.491,75

02/04/2025 RECEBIMENTO PIX 10181937158 Poliana da Silva de PIX_CRED 160,00 167.651,75

02/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03654895140Maria Vitoria PIXCOBRAN 540,00 168.191,75

02/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08424140109DEBORA DE ANDR PIXCOBRAN 540,00 168.731,75

02/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06418989163Renato Apareci PIXCOBRAN 540,00 169.271,75

02/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09024850169Ester Coimbra PIXCOBRAN 540,00 169.811,75

02/04/2025 RECEBIMENTO PIX 06655538114 Giovanna Teixeira de PIX_CRED 160,00 169.971,75

02/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06577353107Joao Victor Fl PIXCOBRAN 540,00 170.511,75

02/04/2025 RECEBIMENTO PIX 76261425191 ROSEMARY FERNANDES R PIX_CRED 590,00 171.101,75

02/04/2025 RECEBIMENTO PIX 03865901174 José Eduardo Périgo PIX_CRED 80,00 171.181,75

02/04/2025 RECEBIMENTO PIX 06490994194 Ana Beatriz Marques PIX_CRED 174,00 171.355,75

02/04/2025 RECEBIMENTO PIX 05184152105 Cassio da Silva Fern PIX_CRED 80,00 171.435,75

02/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07455001100Celso Luiz Ani PIXCOBRAN 540,00 171.975,75

02/04/2025 RECEBIMENTO PIX 05556684103 ana carolina soares PIX_CRED 80,00 172.055,75

02/04/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 12157518690 LEANDRO PERE PIX_CRE 90,00 172.145,75

02/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 88463745172Ivonete Schwin PIXCOBRAN 540,00 172.685,75

02/04/2025 RECEBIMENTO PIX 18744270000172 PATRICIA MAYER AL PIX_CRED 80,00 172.765,75

02/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07344508184GABRIEL AGENOR PIXCOBRAN 540,00 173.305,75

02/04/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000009 -9,00 173.296,75

02/04/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 173.295,75

03/04/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.350,00 174.645,75



03/04/2025 TARIFA INCLUSAO PIXCOB TARIFA_PIX COB000006 -9,00 174.636,75

03/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03237217107DENISE DOS REI PIXCOBRAN 540,00 175.176,75

03/04/2025 RECEBIMENTO PIX 02154931170 LUIZ FELIPE CAMPOS D PIX_CRED 80,00 175.256,75

03/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03800072157ERINEIA DOS RE PIXCOBRAN 540,00 175.796,75

03/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07736115176Gabrielle de L PIXCOBRAN 540,00 176.336,75

03/04/2025 RECEBIMENTO PIX 24437251000104 ILHA AZUL PISCINA PIX_CRED 4,00 176.340,75

03/04/2025 RECEBIMENTO PIX 24437251000104 ILHA AZUL PISCINA PIX_CRED 170,00 176.510,75

03/04/2025 RECEBIMENTO PIX 06507748170 CAROLINA MAIKOT MICH PIX_CRED 80,00 176.590,75

03/04/2025 RECEBIMENTO PIX 10317837176 KAUANY VERON GARCIA PIX_CRED 174,00 176.764,75

03/04/2025 RECEBIMENTO PIX 04760922130 Vitória da Conceição PIX_CRED 174,00 176.938,75

03/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 40350894191CASSIA ANDRADE PIXCOBRAN 540,00 177.478,75

03/04/2025 RECEBIMENTO PIX 03405839165 MARIA EDUARDA BARBOS PIX_CRED 240,00 177.718,75

03/04/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 177.717,75

03/04/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -8,00 177.709,75

04/04/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000010 5.130,00 182.839,75

04/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 93621841172IARA VANESSA P PIXCOBRAN 540,00 183.379,75

04/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 83923071191WALMIR PEDROSO PIXCOBRAN 540,00 183.919,75

04/04/2025 RECEBIMENTO PIX 07792781194 Vinicius Henrique Fo PIX_CRED 730,00 184.649,75

04/04/2025 RECEBIMENTO PIX 07006142148 Karielly Trindade Ma PIX_CRED 80,00 184.729,75

04/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10134051106Lucas Cantarin PIXCOBRAN 540,00 185.269,75

04/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09686906100Quesia de Souz PIXCOBRAN 540,00 185.809,75

04/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10688493000158CERRADO DES PIXCOBRAN 540,00 186.349,75

04/04/2025 RECEBIMENTO PIX 09829588114 GABRIELLY BATISTA RO PIX_CRED 80,00 186.429,75

04/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 11296036103Maria Eduarda PIXCOBRAN 540,00 186.969,75

04/04/2025 RECEBIMENTO PIX 06696152180 Viviane Macedo da Si PIX_CRED 80,00 187.049,75

04/04/2025 RECEBIMENTO PIX 11265798150 THALISON RODRIGUES B PIX_CRED 80,00 187.129,75

04/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07599458107ISABELLY GOMES PIXCOBRAN 540,00 187.669,75

04/04/2025 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 255976129 -130,54 187.539,21

04/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 01205401180Suelen Santos PIXCOBRAN 540,00 188.079,21

04/04/2025 PAGAMENTO PIX 04836098114 Raquel Martinello Bort PIX_DEB -1.697,17 186.382,04

04/04/2025 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -759,00 185.623,04

04/04/2025 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 255933071 -99,90 185.523,14

04/04/2025 PAGAMENTO PIX 15413826000150 ENERGISA MATO GROSS PIX_DEB -277,35 185.245,79

04/04/2025 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQAUTOMAC -145,96 185.099,83

04/04/2025 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -780,00 184.319,83

04/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 02523153084Julia Regina H PIXCOBRAN 540,00 184.859,83

04/04/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 184.857,83

04/04/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -5,00 184.852,83



07/04/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000009 4.860,00 189.712,83

07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06511059197CASSILA GARCIA PIXCOBRAN 540,00 190.252,83

07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 01839828196IAN OLIVEIRA S PIXCOBRAN 540,00 190.792,83

07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 96597232100ANDERSON LAROS PIXCOBRAN 540,00 191.332,83

07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07251509121LARA FABIAN NE PIXCOBRAN 540,00 191.872,83

07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05293035150Rosangela Gonc PIXCOBRAN 540,00 192.412,83

07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06808848157Kamila Colhare PIXCOBRAN 270,00 192.682,83

07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08823556945RENAN HERNANDE PIXCOBRAN 540,00 193.222,83

07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 78323495149ELISTIANA APAR PIXCOBRAN 540,00 193.762,83

07/04/2025 PAGAMENTO PIX 03230507193 Silvio Eduardo da Roch PIX_DEB -1.500,00 192.262,83

07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 63769506120MIGUEL A M CAS PIXCOBRAN 540,00 192.802,83

07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08177470108ELOIZA MENDONC PIXCOBRAN 540,00 193.342,83

07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03356581139AMANDA SOUZA C PIXCOBRAN 540,00 193.882,83

07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03356583182GIULIANE CRIST PIXCOBRAN 540,00 194.422,83

07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 86162233120LORECI SCHWINN PIXCOBRAN 270,00 194.692,83

07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06291455129Evelyn Vitoria PIXCOBRAN 540,00 195.232,83

07/04/2025 RECEBIMENTO PIX 07135325133 Otávio Gradela Reggi PIX_CRED 80,00 195.312,83

07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05084293157ALAN VINICIUS PIXCOBRAN 540,00 195.852,83

07/04/2025 RECEBIMENTO PIX 03594135101 GELLYS LUCKAS DA SIL PIX_CRED 80,00 195.932,83

07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 01843694107JANAINA VENENO PIXCOBRAN 540,00 196.472,83

07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09569052180Rafaely De Sou PIXCOBRAN 540,00 197.012,83

07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08407787167Natã Queiroz B PIXCOBRAN 270,00 197.282,83

07/04/2025 RECEBIMENTO PIX 08502337122 Naomi Rodrigues Figu PIX_CRED 250,00 197.532,83

07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 86953524120MARCELO NANNI PIXCOBRAN 540,00 198.072,83

07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03637299178Kemilli Urnau PIXCOBRAN 540,00 198.612,83

07/04/2025 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 198.557,83

07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09335938130LETICIA TRATSC PIXCOBRAN 270,00 198.827,83

07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07481167109EDUARDO OSSUNA PIXCOBRAN 540,00 199.367,83

07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06526836143MARIA EDUARDA PIXCOBRAN 540,00 199.907,83

07/04/2025 RECEBIMENTO PIX 08264289169 JOAO PEDRO DA SILVA PIX_CRED 410,00 200.317,83

07/04/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08713277162 ADRIELE AREC PIX_CRE 80,00 200.397,83

07/04/2025 PAGAMENTO PIX 04894167000102 WALDIR ELICKER PIX_DEB -17.000,00 183.397,83

07/04/2025 PAGAMENTO PIX 02840580000150 ASSOCIACAO DOS ESTU PIX_DEB -69,00 183.328,83

07/04/2025 PAGAMENTO PIX 08713277162 ADRIELE ARECO NUNES PIX_DEB -80,00 183.248,83

07/04/2025 PAGAMENTO PIX 02840580000150 ASSOCIACAO DOS ESTU PIX_DEB -12,00 183.236,83

07/04/2025 PAGAMENTO PIX 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE PIX_DEB -110.831,75 72.405,08

07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 89886550104Eudete Ribas V PIXCOBRAN 540,00 72.945,08

07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 04455815147MYLENA CORREA PIXCOBRAN 540,00 73.485,08



07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05079363100João Marcos do PIXCOBRAN 595,66 74.080,74

07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05700755130Amanda Schwarz PIXCOBRAN 540,00 74.620,74

07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 70297224182LUIZ F C HADLI PIXCOBRAN 540,00 75.160,74

07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10719818117Ari Otavio Sil PIXCOBRAN 540,00 75.700,74

07/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05175268163Adrielli Ramos PIXCOBRAN 540,00 76.240,74

07/04/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -3,00 76.237,74

07/04/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000017 -17,00 76.220,74

08/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09348117173SHEILA DE FREI PIXCOBRAN 540,00 76.760,74

08/04/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 3.780,00 80.540,74

08/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 04844284118Eduardo Nardi PIXCOBRAN 270,00 80.810,74

08/04/2025 RECEBIMENTO PIX 01859369111 Angeliana lima da Si PIX_CRED 80,00 80.890,74

08/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 31084222000163DEBONA R EI PIXCOBRAN 540,00 81.430,74

08/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 00245505156ELAINE DIAS SA PIXCOBRAN 540,00 81.970,74

08/04/2025 PAGAMENTO PIX 11143486000133 Infinita Produções PIX_DEB -200,00 81.770,74

08/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07621909145Beatriz Rocha PIXCOBRAN 540,00 82.310,74

08/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10465719155ANA LETICIA BA PIXCOBRAN 540,00 82.850,74

08/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08500179120GUSTAVO BELTRA PIXCOBRAN 270,00 83.120,74

08/04/2025 RECEBIMENTO PIX 06151724151 MILENE ROMEIRO VIEIR PIX_CRED 80,00 83.200,74

08/04/2025 RECEBIMENTO PIX 07008711107 Renan de Freitas de PIX_CRED 80,00 83.280,74

08/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07859361140Natieli Rosa D PIXCOBRAN 540,00 83.820,74

08/04/2025 RECEBIMENTO PIX 02154931170 LUIZ FELIPE CAMPOS D PIX_CRED 80,00 83.900,74

08/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05671427100CAIO ALVES CAM PIXCOBRAN 540,00 84.440,74

08/04/2025 RECEBIMENTO PIX 03284213163 KAMILA CARMONA CACHO PIX_CRED 160,00 84.600,74

08/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07849552121VICENTE BARBOS PIXCOBRAN 540,00 85.140,74

08/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09453332186YASMIM LUIZA J PIXCOBRAN 540,00 85.680,74

08/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07877326130LETICIA OSSUNA PIXCOBRAN 540,00 86.220,74

08/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 94883807134Marly Antunes PIXCOBRAN 540,00 86.760,74

08/04/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07217759188 MATEUS JARA CX894454 240,00 87.000,74

08/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06526013163Ana Clara Duar PIXCOBRAN 270,00 87.270,74

08/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 14172180965LAYSSA PINTO D PIXCOBRAN 540,00 87.810,74

08/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 02469036194Rosane Machado PIXCOBRAN 540,00 88.350,74

08/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 48937592134MERCEDES DE CA PIXCOBRAN 540,00 88.890,74

08/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 00881693162JUCICLEA PEREI PIXCOBRAN 540,00 89.430,74

08/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07489884160Danieli Peralt PIXCOBRAN 540,00 89.970,74

08/04/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -3,00 89.967,74

08/04/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000010 -10,00 89.957,74

09/04/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000020 10.855,25 100.812,99

09/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10683130000120ANDREIA PER PIXCOBRAN 540,00 101.352,99



09/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09809131100YGOR V SOUZA M PIXCOBRAN 540,00 101.892,99

09/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09360902195PAOLA SANGUINA PIXCOBRAN 540,00 102.432,99

09/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 04902234190Maria Eduarda PIXCOBRAN 540,00 102.972,99

09/04/2025 RECEBIMENTO PIX 02316643116 Sabrina Amaral Juche PIX_CRED 656,00 103.628,99

09/04/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 61439932115 LIZANDRO REI CX984781 80,00 103.708,99

09/04/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 61426270178 RAMONA DE JO CX31632 580,00 104.288,99

09/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03025770171DANIELLY SANAB PIXCOBRAN 540,00 104.828,99

09/04/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08592348196 MARIANY BALT CX43614 530,00 105.358,99

09/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05405553123SAMYA CHERNI P PIXCOBRAN 540,00 105.898,99

09/04/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08592348196 MARIANY BALT CX80386 10,00 105.908,99

09/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03336642132FELIPE RODRIGU PIXCOBRAN 540,00 106.448,99

09/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 04840908109Jaqueline Frei PIXCOBRAN 270,00 106.718,99

09/04/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -4,00 106.714,99

09/04/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -5,00 106.709,99

10/04/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000013 7.020,00 113.729,99

10/04/2025 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000018 -9,00 113.720,99

10/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 28524896191ELIAS MENDES D PIXCOBRAN 540,00 114.260,99

10/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09809980183ANA CLARA SANT PIXCOBRAN 540,00 114.800,99

10/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03793785157Nathalya Orteg PIXCOBRAN 270,00 115.070,99

10/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03839825105Isadora Tolent PIXCOBRAN 540,00 115.610,99

10/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07457039171Ana Júlia de S PIXCOBRAN 540,00 116.150,99

10/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 27444167000106Tereza Beni PIXCOBRAN 540,00 116.690,99

10/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09002500000137CLAUDINEI K PIXCOBRAN 540,00 117.230,99

10/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10332336174PATRICIA GONCA PIXCOBRAN 540,00 117.770,99

10/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07199897103Ricardo Da Sil PIXCOBRAN 270,00 118.040,99

10/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 54276837120Bernardo Marti PIXCOBRAN 540,00 118.580,99

10/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09753897936Yasmim Vider P PIXCOBRAN 540,00 119.120,99

10/04/2025 RECEBIMENTO PIX 40491676115 MARIA DAS NEVES SILV PIX_CRED 400,00 119.520,99

10/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09290688157Gabrielly Paim PIXCOBRAN 540,00 120.060,99

10/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08503574110Letícia Aparec PIXCOBRAN 540,00 120.600,99

10/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10082900175Luiza Batista PIXCOBRAN 540,00 121.140,99

10/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 95742190115Suami Honaiser PIXCOBRAN 270,00 121.410,99

10/04/2025 RECEBIMENTO PIX 00794682170 MARIA C VIEIRA SILVA PIX_CRED 80,00 121.490,99

10/04/2025 RECEBIMENTO PIX 07694459182 Raphael de Almeida M PIX_CRED 80,00 121.570,99

10/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 11833590805ANTONIA V DE A PIXCOBRAN 540,00 122.110,99

10/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 02575491100GRACIELE PETTE PIXCOBRAN 540,00 122.650,99

10/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08998822180Heloá Machado PIXCOBRAN 540,00 123.190,99

10/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07217759188Mateus Jara Va PIXCOBRAN 540,00 123.730,99



10/04/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03496346108 ANA CLAUDIA CX189657 354,00 124.084,99

10/04/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07494469192 HELLEN CHAMO PIX_CRE 80,00 124.164,99

10/04/2025 RECEBIMENTO PIX 06599978193 LUANA NIAGATA LEITE PIX_CRED 80,00 124.244,99

10/04/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 61439932115 LIZANDRO REI CX211917 80,00 124.324,99

10/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 02094648109Ariel Cardoso PIXCOBRAN 540,00 124.864,99

10/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08414264140Bruno Emanuel PIXCOBRAN 540,00 125.404,99

10/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08547869107CARLOS EDUARDO PIXCOBRAN 540,00 125.944,99

10/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 04329092140MARCO ANTONIO PIXCOBRAN 540,00 126.484,99

10/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 65033531034ROBERTO BECK PIXCOBRAN 540,00 127.024,99

10/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07070315163CLEITON COSTA PIXCOBRAN 540,00 127.564,99

10/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 57252823172CLEOERDES FATI PIXCOBRAN 540,00 128.104,99

10/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09316429145DOUGLAS SOARES PIXCOBRAN 540,00 128.644,99

10/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06928607114LIVIA SALES CA PIXCOBRAN 540,00 129.184,99

10/04/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -4,00 129.180,99

10/04/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000024 -24,00 129.156,99

11/04/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000009 4.590,00 133.746,99

11/04/2025 RECEBIMENTO PIX 88090108172 IZABEL SALLES FERREI PIX_CRED 40,00 133.786,99

11/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07431096194WILLYAN FERRAZ PIXCOBRAN 540,00 134.326,99

11/04/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 96665882187 JOELMA FROES CX190676 80,00 134.406,99

11/04/2025 RECEBIMENTO PIX 48943282168 MARY REGIANI SAAD BA PIX_CRED 80,00 134.486,99

11/04/2025 RECEBIMENTO PIX 06586412129 Luiz Fernando Romeir PIX_CRED 880,00 135.366,99

11/04/2025 RECEBIMENTO PIX 05957274178 Gleikson de Melo PIX_CRED 80,00 135.446,99

11/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05287646160RENAN CABRAL B PIXCOBRAN 596,43 136.043,42

11/04/2025 RECEBIMENTO PIX 95155112168 FABIANE A M MORETTO PIX_CRED 580,00 136.623,42

11/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05798196127Julia Siebra R PIXCOBRAN 540,00 137.163,42

11/04/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -4,00 137.159,42

14/04/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000028 15.120,00 152.279,42

14/04/2025 PAGAMENTO PIX 03230507193 Silvio Eduardo da Roch PIX_DEB -1.500,00 150.779,42

14/04/2025 RECEBIMENTO PIX 09829588114 GABRIELLY BATISTA RO PIX_CRED 80,00 150.859,42

14/04/2025 RECEBIMENTO PIX 07670198141 VINICIUS MACEDO DA S PIX_CRED 30,00 150.889,42

14/04/2025 RECEBIMENTO PIX 03841971164 Vinícius Tolentino R PIX_CRED 80,00 150.969,42

14/04/2025 RECEBIMENTO PIX 18744270000172 PATRICIA MAYER AL PIX_CRED 80,00 151.049,42

14/04/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 151.047,42

15/04/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 2.320,00 153.367,42

15/04/2025 RECEBIMENTO PIX 08264289169 JOAO PEDRO DA SILVA PIX_CRED 1.160,00 154.527,42

15/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 59528257100SAMIR MIGUEL R PIXCOBRAN 580,00 155.107,42

15/04/2025 RECEBIMENTO PIX 01925842193 ADRIANO DO NASCIMENT PIX_CRED 600,00 155.707,42

15/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 66186706168Marcos Aurelio PIXCOBRAN 540,00 156.247,42



15/04/2025 RECEBIMENTO PIX 08713277162 ADRIELE ARECO NUNES PIX_CRED 80,00 156.327,42

15/04/2025 RECEBIMENTO PIX 16212511799 MATHEUS DINIZ LIBERT PIX_CRED 150,00 156.477,42

15/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09260495180Gabrielly Fern PIXCOBRAN 580,00 157.057,42

15/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 40399664068MARTIN SIMEON PIXCOBRAN 540,00 157.597,42

15/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 11224166108ALINE MOREIRA PIXCOBRAN 540,00 158.137,42

15/04/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 158.136,42

16/04/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 1.160,00 159.296,42

16/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 01464273197Grazielli Fern PIXCOBRAN 591,79 159.888,21

16/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 02082418170PAULA NASCIMEN PIXCOBRAN 591,79 160.480,00

16/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 61426270178Ramona De Josi PIXCOBRAN 591,79 161.071,79

16/04/2025 RECEBIMENTO PIX 02154931170 LUIZ FELIPE CAMPOS D PIX_CRED 80,00 161.151,79

16/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 87610264172OLIFLOI MAZZUC PIXCOBRAN 591,79 161.743,58

16/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07290686179Victor Gabriel PIXCOBRAN 591,79 162.335,37

17/04/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 580,00 162.915,37

22/04/2025 PAGAMENTO PIX 03230507193 Silvio Eduardo da Roch PIX_DEB -900,00 162.015,37

22/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 86742604115Andrei Endres PIXCOBRAN 592,95 162.608,32

22/04/2025 RECEBIMENTO PIX 10181937158 Poliana da Silva de PIX_CRED 80,00 162.688,32

22/04/2025 RECEBIMENTO PIX 11265798150 THALISON RODRIGUES B PIX_CRED 160,00 162.848,32

22/04/2025 RECEBIMENTO PIX 06151724151 MILENE ROMEIRO VIEIR PIX_CRED 80,00 162.928,32

22/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06655809169Lucas Batista PIXCOBRAN 592,95 163.521,27

22/04/2025 RECEBIMENTO PIX 03284213163 KAMILA CARMONA CACHO PIX_CRED 80,00 163.601,27

22/04/2025 RECEBIMENTO PIX 02697284141 Mariana da Silva PIX_CRED 80,00 163.681,27

22/04/2025 RECEBIMENTO PIX 01859369111 Angeliana Lima da Si PIX_CRED 80,00 163.761,27

22/04/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05177744108 ALICY MEINER CX04398 580,00 164.341,27

22/04/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 10825690000171 A VIEIRA CX152898 580,00 164.921,27

22/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 95219196120HELKE D QUEIRO PIXCOBRAN 592,95 165.514,22

22/04/2025 RECEBIMENTO PIX 08713277162 ADRIELE ARECO NUNES PIX_CRED 80,00 165.594,22

22/04/2025 RECEBIMENTO PIX 03920805160 GABRIELE C GUIMARAES PIX_CRED 80,00 165.674,22

22/04/2025 RECEBIMENTO PIX 09063027141 Paulo Henrique Jorge PIX_CRED 310,00 165.984,22

22/04/2025 RECEBIMENTO PIX 03646913100 Karine Lombardi Wans PIX_CRED 80,00 166.064,22

22/04/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05713596125 ARIEL DE SOU CX338956 80,00 166.144,22

22/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09477426000105N ROMERO DE PIXCOBRAN 592,95 166.737,17

22/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09197661104RAFAELA APAREC PIXCOBRAN 592,95 167.330,12

22/04/2025 PAGAMENTO PIX SICREDI 56260300182 CLAUDIO EDUARD CX392683 -31,80 167.298,32

22/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08404512108Hevelyn Christ PIXCOBRAN 592,95 167.891,27

22/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 34598357000135EVELIN RODR PIXCOBRAN 592,95 168.484,22

22/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08490346127Igor Brutti Ol PIXCOBRAN 592,95 169.077,17

22/04/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 169.076,17



22/04/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -4,00 169.072,17

23/04/2025 RECEBIMENTO PIX 07547573150 Ana Luiza Toloto PIX_CRED 850,00 169.922,17

23/04/2025 RECEBIMENTO PIX 02207941116 PATRIC MOURA SOUZA R PIX_CRED 580,00 170.502,17

23/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07445620150Marcelle Luara PIXCOBRAN 593,14 171.095,31

23/04/2025 RECEBIMENTO PIX 07905278123 Lauriane Marques Lan PIX_CRED 80,00 171.175,31

23/04/2025 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -1.518,00 169.657,31

23/04/2025 RECEBIMENTO PIX 06599978193 Luana Niagata Leite PIX_CRED 80,00 169.737,31

23/04/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 169.736,31

24/04/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 2.964,05 172.700,36

24/04/2025 RECEBIMENTO PIX 02154931170 LUIZ FELIPE CAMPOS D PIX_CRED 80,00 172.780,36

24/04/2025 RECEBIMENTO PIX 77570286120 ANGELUCE MAIKOT PIX_CRED 80,00 172.860,36

24/04/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07494469192 HELLEN CHAMO PIX_CRE 80,00 172.940,36

25/04/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 592,99 173.533,35

25/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10195464176MARIA CLARA BE PIXCOBRAN 593,53 174.126,88

25/04/2025 RECEBIMENTO PIX 09044585126 Fernanda Ibhner Gian PIX_CRED 80,00 174.206,88

25/04/2025 RECEBIMENTO PIX 04952325130 VITTOR HUGO FONTES G PIX_CRED 80,00 174.286,88

25/04/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07826666120 VITORIA BENE PIX_CRE 96,00 174.382,88

28/04/2025 PAGAMENTO PIX 03230507193 Silvio Eduardo da Roch PIX_DEB -1.200,00 173.182,88

28/04/2025 RECEBIMENTO PIX 02154931170 LUIZ FELIPE CAMPOS D PIX_CRED 80,00 173.262,88

28/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 80918328187ADELINO GOMES PIXCOBRAN 594,11 173.856,99

28/04/2025 RECEBIMENTO PIX 03421339180 Marcos Henrique Matt PIX_CRED 80,00 173.936,99

28/04/2025 RECEBIMENTO PIX 01859369111 Angeliana Lima da Si PIX_CRED 80,00 174.016,99

28/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09045446138LUCAS SHINSATO PIXCOBRAN 594,11 174.611,10

28/04/2025 RECEBIMENTO PIX 06524040147 Luiz Gustavo dos San PIX_CRED 80,00 174.691,10

28/04/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 00387897100ADRIANA PRACIE PIXCOBRAN 594,11 175.285,21

29/04/2025 RECEBIMENTO PIX 06655538114 Giovanna Teixeira de PIX_CRED 80,00 175.365,21

29/04/2025 PAGAMENTO PIX SICREDI 56260300182 CLAUDIO EDUARD CX483358 -185,94 175.179,27

29/04/2025 RECEBIMENTO PIX 05675362118 Julia Vitória de Oli PIX_CRED 160,00 175.339,27

29/04/2025 RECEBIMENTO PIX 48943282168 MARY REGIANI SAAD BA PIX_CRED 80,00 175.419,27

29/04/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 175.418,27

30/04/2025 APLIC.FINANC.AVISO PREVIO SOBRDP -538,89 174.879,38

30/04/2025 DISTRIBUICAO RESULTADOS SOBRAS SOBRDP 538,89 175.418,27

30/04/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 94106444100 CARLA ETIENE CX267338 80,00 175.498,27

30/04/2025 RECEBIMENTO PIX 00312049102 DANILO DANTAS PITERI PIX_CRED 80,00 175.578,27

30/04/2025 RECEBIMENTO PIX 48877332000185 CASA DE CARNE BEE PIX_CRED 160,00 175.738,27

30/04/2025 RECEBIMENTO PIX 03865901174 JOSE E P D BIEMBENGU PIX_CRED 80,00 175.818,27

30/04/2025 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -580,59 175.237,68

30/04/2025 RECEBIMENTO PIX 58217606153 KATIANE SILVA DE SOU PIX_CRED 80,00 175.317,68



30/04/2025 RECEBIMENTO PIX 05556684103 ANA CAROLINA SOARES PIX_CRED 80,00 175.397,68

30/04/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 175.396,68

Sicredi Fone 0800 724 4770
SAC 0800 724 7220

Ouvidoria 0800 646 2519


